Página 1 de 3

MINUTA

DE LA REUNIÓN DE INSACULACIÓN DE LA COMISIÓN DE PARTICIPACIÓN COMUNITARIA

Unidad territorial: Pedregal de Santo Domingo IV									
Clave:	03-142	Direcció	on Distrital:	32	Demarca	ción territor	ial: Coyoacán	l	
Particip	oación Ciudad	dana de la	Ciudad de M	éxico, 22	2, 23, y 36	del Reglame	rtículos 88, 96 y nto para el funci adana de la Ciu	onamiento	o interno
Núme	ro de reunión):				Ordinaria	Extraor		X
Lugar:	Plataform ID de reui Código de	<u>nión:</u> 717	46052004		Pa	ra reuniones extra	ordinarias no se desar	rollan asuntos	; generale:
Fecha	de la reunió	n:	17/07/2021	Hora	a de inicio	: 12:00	Hora de term	nino: 12:	30
La reu	nión inició e	n: X	Primera co	nvocato	ria	Se	gunda convoca	toria	
Reunio	ón cance	elada							
				1 !ata al		-!-			
Recuero	de que, en atención	a lo indicado	en el artículo 88 d			Ciudadana de la Ci	udad de México, para		
Nombr	e completo de	e las perso	onas integrant	es prese		erá contar con por	lo menos la mitad má	s uno de sus i	ntegrantes
1. R	afaela Barro Re	eyes	_						
2. Elizabeth Balcázar Gallegos									
3. K	Karla Gisel López Falcón								
4. M	María Modesta Guadalupe García Pérez								
5. C	Carlos Lobaco Ortiz								
6.									
7.									
8.									
9.									
Númei	ro de integra	ntes pres	entes: 5	Mujei	es: 4	Hombres	s:	Otro:	

Página 2 de 3

MINUTA

DE LA REUNIÓN DE INSACULACIÓN DE LA COMISIÓN DE PARTICIPACIÓN COMUNITARIA

Aprobada X Sí No Por unanimidad X Por mayoría de votos: A favor En contra								
La ctura y aprobación de la Minute de la reunión enterior								
Lectura y aprobación de la Minuta de la reunión anterior								
Aprobada X Sí No Por unanimidad X Por mayoría de votos: A favor En contra								
Asuntos								
1. Lectura y aprobación del Orden del Día								
Observaciones de la deliberación								
Observationes de la deliberation								
Acuerdos								
Aprobado por unanimidad								
2. Procedimiento de insaculación de la persona integrante que tendrá la representación de la COPACO ante la Coordinadora de Participación y conducirá los trabajos al interior de la Comisión durante un año.								
Observaciones de la deliberación								
Acuerdos								
Acuerdos Mediante proceso de insaculación se determinó que Elizabeth Balcázar Gallegos será la representante de la COPACO ante la Coordinadora de Participación y conducirá los trabajos al interior de la Comisión durante un año								
Mediante proceso de insaculación se determinó que Elizabeth Balcázar Gallegos será la representante de la COPACO ante la Coordinadora de Participación y conducirá los trabajos al interior de la Comisión								
Mediante proceso de insaculación se determinó que Elizabeth Balcázar Gallegos será la representante de la COPACO ante la Coordinadora de Participación y conducirá los trabajos al interior de la Comisión durante un año 3. Procedimiento de insaculación de la(s) persona(s) que auxiliará(n) en la realización de los								
Mediante proceso de insaculación se determinó que Elizabeth Balcázar Gallegos será la representante de la COPACO ante la Coordinadora de Participación y conducirá los trabajos al interior de la Comisión durante un año 3. Procedimiento de insaculación de la(s) persona(s) que auxiliará(n) en la realización de los trabajos al interior de la COPACO durante un año.								
Mediante proceso de insaculación se determinó que Elizabeth Balcázar Gallegos será la representante de la COPACO ante la Coordinadora de Participación y conducirá los trabajos al interior de la Comisión durante un año 3. Procedimiento de insaculación de la(s) persona(s) que auxiliará(n) en la realización de los trabajos al interior de la COPACO durante un año.								

MINUTA

DE LA REUNIÓN DE INSACULACIÓN DE LA COMISIÓN DE PARTICIPACIÓN COMUNITARIA

4.									
Observaciones de la deliberación									
Acuerdos									
Fecha de elaboración de la minuta: 19/07/2021	Elaboró: Elizabeth Balcázar Gallegos								

Habiendo tratado todos los asuntos anteriormente indicados, la presente MINUTA que consta de <u>3</u> fojas útiles, se da por concluida en la fecha de su elaboración y se comunica a las personas integrantes por medio de correo electrónico.

Nombre completo Persona enterada Sin confirmar Sí Rafaela Barro Reyes Χ Elizabeth Balcázar Gallegos 2. Χ Karla Gisel López Falcón Χ 3. María Modesta Guadalupe García Pérez Χ Carlos Lobaco Ortiz Χ 6. 7. 8. 9.